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Serie 305, 307, 309 Informazioni tecniche

Serie 305, 307, 309 Panoramica prodotto

Accessori (forniti)

Modello
Forza di ritegno

massima

Apertura 
barra 
(+10°)

Apertura 
maniglia

(+10°)

Peso Puntalino
Rondelle a

bordi sollevati

305-U 670 N [150 lbf]

90° 170° 0,06kg [0.13lb]

305208-M 102111

305-USS 900 N [200 lbf] 201943-M 102911

305-UR 670 N [150 lbf] 305208-M 102111

307-U

1560 N [350 lbf] 92° 173° 0,24kg [0.54lb]

307208-M 507107

307-USS 207943-M 507907

307-UR 307208-M 507107

309-U

3340 N [750 lbf] 90° 168° 1,30kg [0.59lb]

309208 235106

309-USS 237943-M 235906

309-UR 309208 235106

 Disponibile su richiesta

305-USS
Base di fissaggio piegata
Braccio ad U

Acciaio inox

305-U
Base di fissaggio piegata

Braccio ad U

307-USS
Base di fissaggio piegata
Braccio ad U
Acciaio inox

307-U
Base di fissaggio piegata

Braccio ad U

309-UR
Base di fissaggio piegata

Braccio ad U
con sicurezza 
DE-STA-CO®

Toggle Lock 
Plus

309-USS
Base di fissaggio piegata
Braccio ad U

Acciaio inox

307-UR
Base di fissaggio piegata

Braccio ad U
con sicurezza 
DE-STA-CO®

Toggle Lock 
Plus

309-U
Base di fissaggio piegata

Braccio ad U

235-UR
Base di fissaggio piegata

Braccio ad U
con sicurezza 
DE-STA-CO®

Toggle Lock 
Plus

Nota:
Le chiusure sono mostrate con gli accessori inclusi.

Caratteristiche:
• Serie compatta utilizzabile dove ci sono
 ingombri ridotti
• Disponibile con la leva di sicurezza 
 DE-STA-CO® Toggle Lock Plus
• Disponibili in acciao inox

Applicazioni:
• Assemblaggio e test
• Lavorazione
 meccanica leggera
• Porte
•  Lavorazione legno

Anche disponibili:
Consultare pag. 7.1 per gli accessori
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305-U
Base di fissaggio 
piegata

Braccio ad U

307-UR
Base di fissaggio piegata

Braccio ad U
con sicurezza 
DE-STA-CO®

Toggle Lock 
Plus
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Serie 305, 307, 309 Capacità di carico

 Serie 305, 307, 309 Dimensioni bloccaggio standard
-U/-USS/-UR

THIRD ANGLE
PROJECTION

mm [INCH]

Modello X X1 X2 Y ‡HC1 ‡HC2 ‡EF(X1):AF ‡EF(X2):AF

305-U/UR
[0.58] 
14,6

[1.38] 
35

[1.88]
47,7

[1.14]
29

[150lbf.] 
670N

[110lbf.]
490N

3:1

2:1

305-USS
[200lbf.] 

900N
[150lbf.]

670N

307- 
U/UR/USS

[0.94] 
24

[1.88] 
47,7

[2.50] 
63,5

[1.77] 
45

[350lbf.] 
1560N

[260lbf.] 
1160N

309- 
U/UR/USS

[1.34] 
34

[2.50] 
63,5

[3.50] 
89

[2.70] 
68,5

[750lbf.] 
3340N

[530lbf.]
2360N

4:1

Dimensioni in mm e pollici   ‡ HC = Forza di ritegno, EF = Forza di chiusura, AF = Forza applicata
Fare riferimento a pag 14.4 per ulteriori informazioni.

Modello A A1 A3 B B1 C C1 C2 D E F H L L1 L2 L3 M

305-U/UR
[0.53]
13,5

[1.035]
26,3

[0.25] 
6,4

[0.63]
16,0

[1.02]
25,9

[0.48] 
12,2

[0.31] 
7,9

[0.08]
2,0

[0.18]
4,6

[0.31]
8

[0.21]
5,3

[1.43]
36,3

[2.21] 
56,1

[1.19]
30,2

[0.51]
13,0

[0.50]
12,7

[#10]
M5

307-U/UR
[0.91] 
23,1

[1.72]
43,7

[0.40]
10,2

[1.14]
29,0

[1.80]
45,7

[0.89]
22,6

[0.50]
12,7

[0.12]
3,0

[0.28]
7,1

[0.37]
9.5

[0.33]
8,4

[2.36]
59,9

[3.61]
91,7

[1.89]
48,0

[0.86]
21,8

[0.75]
19,1

[5/16]
M8

309-U/UR
[1.38] 
35,1

[2.52]
64,0

[0.58]
14,7

[1.50]
38,1

[2.47]
62,7

[1.31]
33,3

[0.75]
19,1

[0.12]
3,0

[0.33]
8,4

[0.72]
18.5

[0.44]
10,4

[3.53]
89,7

[5.19]
131,8

[2.68]
68,1

[1.28]
32,5

[1.06]
26,9

[3/8-16]
M10

REGOLAZIONE

"E"
CAMPO DI

"M"
SE FORNITO

L

L1

C

C2

C1

APERTURA

H

F

L3

L2

B1B

A

A1

A3
Ø D

Opzione
DE-STA-CO® 
Toggle Lock Plus


